
 
Wilkasy, dnia 29.08.2023r. 

 
 
 

Zamawiający: 
AKADEMICKI ZWIĄZEK SPORTOWY 
COSA ODDZIAŁ W WILKASACH 
UL. NIEGOCIŃSKA 5 
11-500 GIŻYCKO 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Produkcja, dostarczenie i montaż metalowej wiaty śmietnikowej – 1 sztuka 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. POL-INOX Paweł Zając 21.156,00 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 15.000 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100) netto / 18.450 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt zł 00/100) brutto. 
 
W związku iż jedyna oferta, która wpłynęła przekracza wartość przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia unieważnia się postępowanie na podstawie pkt VII ppkt 2 zaproszenia do składania 
ofert. 
 
 
 

DYREKTOR 
 AKADEMICKI ZWIAZEK SPORTOWY 

COSA ODDZIAŁ W WILKASACH 
 Marek Szlachta 

 
 
 


